事 務 連 絡

令和  ４年  ７月７日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課

介護保険担当課長

龍 俊彦

令和４年度福岡県喀痰吸引等研修講師養成課程の実施通知について（依頼）

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 標記の件について、県より別紙のとおり周知依頼がありました。

つきましては、貴協議会加入の事業所へ周知して頂きますよう、お願い致し

ます。

記

（別紙）

・令和４ 年度福岡県喀痰吸引等研修講師養成課程の実施通知について（依頼）

 麻生教育サービス株式会社のサイトで確認してください。

 https://aes-medicalwelfare.com/kakutankyuin/

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２

https://aes-medicalwelfare.com/kakutankyuin/